(REV-00)

VALIDO DAL 23/07/2011

VALID FROM 23/07/2011

KINCROMEQ:

PNEUMATIC

Powered by /£l

K13103

SINGLE PHASE V.230/50Hz
MONOFASE  V.230/50Hz
REF. CODE aT DESCRIPTION REF CODE aT DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE
1 3020391000 | 1 [Pumping unit Gruppo pompante AB 410 37 19700002014 | 1 |Infeed tube Tubo di alimentazione
2 7458940000 | 1 |Belt guard support Staffa paracinghia "L" 38 | 7370060000 1 |Belt Cinghia A 46
3A | 7082700000 | 1 [Joint Raccordo "T" 1/2" MM-3/8"F 39 [9700010193| 1 |Belt guard kit Kit paracinghia
3B | 9100010190 | 1 [Start valve Valvola start 40 | 7012090000 7 [Screw Vite T.C.M5x12
4 9700000388 | 1 |Pressure switch Pressostato 41 | 7361010000 1 |Plastic arrow Freccia di plastica
5C | 7088060000 | 1 [Joint Raccordo 3/8"M-1/4"M 42 | 7361020000 | 1 [Beltguard spacer  Distanziale paracinghia
5D | 7023050000 | 1 [Locking nut Controdado 3/8" 43 [ 7092010000 6 |Block for beltguard Blocchetto paracinghia
6 7192270000 | 1 |Safety valve Valvola di sicurezza 51 | 7386720000| 1 |Capacitor Condensatore 150uF
6A | 7080180000 | 1 [Joint Raccordo "L"1/4"MF 52 [ 9700001221 | 1 |Capacitor Condensatore 45uF
7 7110300000 | 1 |Pressure gauge Manometro D50 53 | 7386690000 | 1 [Fan of the motor Ventola (MEC90)
8 9700000330 | 1 [Joint Nipplo 1/4"MM 54 | 7386700000 | 1 |Fan cover of the motor  Coperchio (MEC90)
9 7100640000 | 1 |Pressure reducer  Riduttore di pressione
10 | 7110240000 | 1 |Pressure gauge Manometro D40
11E | 7130510000 | 1 [Quick coupler Rubinetto rapido
12 | 9700000098 | 2 |Wheel Ruota @200
13 9700000107 | 2 |Pivot Perno ruota
14 | 7030140000 | 2 |Washer Rondella @12
15 | 7020100000 | 2 |Nut Dado M12
16 | 7360090000 | 2 |Rubber Gommino
17 | 7030190000 |10|Washer Rondella ©6,4x18x1,5
18 | 7011220000 | 2 |Screw Vite T.E.M6x40 zinc.
19 | 9700010186 | 2 |Washer Rondella 96
20 | 7021010000 | 2 |Selflocking Nut Dado M6autobloccante
21 7381400000 | 1 |Electric Motor Motore Elettrico 3HP
22 | 9700001967 | 1 |Pulley Puleggia Dp 125 -A-
23 | 9700010194 | 1 |Belt guard support Staffa paracinghia "Z"
24 | 9700010274 | 1 |Tank Serbatoio
25 | 9700010289 | 1 |Handle Manico
25A | 7012870000 | 2 |Screw Vite T.E. M8x12 zinc.
26 | 9700000324 | 1 |Discharge tap Rubinetto spurgo
27 | 9100010750 | 2 |Plug Tappo 1/2'"M
28 | 7190090000 | 1 |Non return valve Valvola ritegno
29 | 7230010000 | 1 |Rilsan tube Tubo rilsan 26
30 | 9700010150 | 1 |Cable Cavo elettrico
31 7327700000 | 1 |Infeed cable Cavo alimentazione
32 | 7011180000 | 4 |Screw Vite T.E.M10x50 zinc.
33 | 7020250000 | 4 |Flange Nut Dado flangia M10
34 | 7011100000 | 4 |Screw Vite T.E. M8x30 Zzinc.
35 | 7030030000 | 4 |Washer Rondella &8
36_| 7020240000 | 4 |Flange Nut Dado flangia M8




